Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Администрации города

П Р И К А З

г. Моршанск

15.03.2019      №  145

Об   итогах   проведения        муниципального
этапа X  Всероссийского  профессионального
конкурса   «Воспитатель года  России – 2019»

            На основании приказа комитета по образованию администрации

города от 31.01.2019 № 47 «О проведении муниципального этапа X

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России –

2019»,  в целях выявления и поддержки талантливых, творчески работающих

педагогов, реализующих программы дошкольного образования, расширения

профессиональных контактов, внедрения новых педагогических технологий

в систему дошкольного образования города, пропаганды приоритетов

дошкольного образования, повышения престижа педагогической профессии

с 11.02.2019 по 15.03.2019 проводился муниципальный этап X

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России –

2019» (далее – Конкурс). В Конкурсе приняли участие 13 педагогов

образовательных организаций, реализующих программы дошкольного

образования.          На основании протоколов конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать победителем и наградить дипломом Чиркину Маргариту

Валериевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному

развитию детей № 9 «Золотой улей».

2. Признать лауреатами и наградить дипломами:

 Акользину Наталью Владимировну, воспитателя МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному развитию детей № 20 «Росинка»;

Кочеткову Светлану Сергеевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад

компенсированного вида № 10 «Золотая рыбка»;

Холеву Елену Александровну, воспитателя МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому развитию детей № 14 «Белочка»;

Хохлову Светлану Вячеславовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 3 «Дюймовочка»;

Шакину Олесю Михайловну, музыкальному руководителю МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 11

«Чебурашка».

   2. Наградить дипломами участников Конкурса: Звонареву Елену

Анатольевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию

детей № 8 «Светофор»;  Кордяшову Елену Викторовнуц, воспитателя МБОУ

«Начальная школа № 5»; Котунову Наталью Михайловну, воспитателя

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 4 «Солнышко»; Немцеву

Анну Николаевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад комбинированного

вида № 6 «Рябинка»; Остолопову Марину Владимировну, воспитателя

МБДОУ«Детский сад комбинированного вида № 2 «Березка»; Степанцеву

Дарью Геннадьевну, воспитателя МБДОУ «Центр развития ребенка –

детский сад № 16 «Родничок»; Федосову Екатерину Ивановну, воспитателя

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому развитию детей МБДОУ № 19 «Золушка».

3. Рекомендовать победителю Конкурса, Чиркиной Маргарите Валериевне,

принять участие в региональном этапе X Всероссийского профессионального

конкурса «Воспитатель года России - 2019».

 4. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса: Алиевой

О.Н., заведующему МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному

развитию детей № 9 «Золотой улей»; Добычиной Г.Ю., заведующему

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида  № 2 «Березка»,  Зоткиной

Е.Н. заведующему МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей № 11 «Чебурашка»; Козловой Т.И.,

заведующему МБДОУ «Детский сад комбинированного вида  № 6

«Рябинка»; Корендясевой Т.А., заведующему МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому развитию детей № 14 «Белочка», Корнеевой

Т.Д., заведующему МБДОУ «Центр развития ребенка детский сад № 16

«Родничок»; Коротковой М.А., заведующему МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 3 «Дюймовочка»; Мозговой Л.А., заведующему

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по физическому  развитию детей № 8

«Светофор»; Саратовой Н.А., заведующему МБДОУ «Компенсирующего

вида № 10 «Золотая рыбка», Сизовой Е.В., заведующему МБДОУ «Детский

сад комбинированного вида № 4 «Солнышко»; Старостиной Е.В.,

заведующему МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному

развитию детей № 20 «Росинка», Хрущевской О.Д., директору МБОУ

«Начальная школа № 5»; Чернышовой Т.Р., заведующему МБДОУ «Детский

сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по физическому развитию детей № 19 «Золушка»; Иваньшину,  директору

МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»; Селифановой И.В.,

директору МБОУ ДО «Центр дополнительного образования для детей»;

Пикашовой Карине Юрьевне, учителю-логопеду, МБДОУ № 14 «Белочка»;

Грицковой С.А., музыкальному руководителю МБДОУ № 9 «Золотой улей»;

Бахаревой А.А., музыкальному руководителю МБОУ «Начальная школа №

5»; Детковой И.В., музыкальному руководителю МБДОУ № 20 «Росинка»;

Парешневой Е.В., педагогу дополнительного образования МБДОУ № 9

«Золотой улей»; Масловой И.В., тренеру-преподавателю МБОУ ДО ДЮСШ,

Сачавской С.А., педагогу дополнительного образования МБДОУ № 6

«Рябинка»; Корендясевой И.Е., художнику МБОУ ДО ДЮСШ;  Рысаковой

О.В., педагогам дополнительного образования МБОУ ДО ЦДОД;

Свиридовой Н.С., старшему воспитателю МБДОУ № 19 «Золушка»;

Черноусовой Е.В., воспитателю МБДОУ № 9 «Золотой улей»; Капитанюк

Н.Н., главному специалисту комитета по образованию администрации

города; Щербаковой О.А., заместителю директора МКУ РЦСО; Чистихиной

О.И., заместителю директора МКУ РЦСО; Лелькову С.И., заместителю

директора МКУ РЦСО; Кучновой  И.Н, председателю горкома профсоюза

работников образования и науки; Щебланиной К.А., методисту МКУ РЦСО;

Махониной Н.А., методисту МКУ РЦСО, Кунавиной М.Е., методисту МКУ

РЦСО, Хариной Ю.М., юрисконсульту МКУ РЦСО, Земцову А.А.,

электронику МКУ РЦСО, Садохиной Н.В., инженеру по питанию МКУ

РЦСО, Скибицкой Н.И., заведующему информационно-методическим

отделом МКУ РЦСО.

5. Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

организаций и МБОУ «Начальная школа № 5»  рассмотреть возможность

материального поощрения победителя, лауреатов и участников Конкурса.

      6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста комитета по образованию администрации города Н.Н.

Капитанюк.

Председатель комитета

по образованию и молодежной политике

В.А. Комарова

Скибицкая Н.И.

4-89-54